
 

 
 
 
 
 

2017年  ワールドシンキングデイについて【依頼】  
 
日本連盟より標記についてお知らせが参りました。 

 
	
 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

2017年のワールドシンキングデイのテーマは「広げる（Grow）」です。2017

年のワールドシンキングデイは、日本のガールスカウト運動 100周年に向けて

の取り組みの一つである「100万人とつながるキャンペーン」のひとつとして、

実施します。私たちの活動が、「世界とつながっている」ことを広く、一般のみ

なさまにも知っていただける活動としてご準備ください。 

詳細は、【別紙 1】ワールドシンキングデイ実施要項をご確認ください。 

団の皆様にご周知いただき、ぜひお取組みください。 

 
 
 
 
＜送付内容＞ 
	
 	
 ・【別紙 1】2017年ワールドシンキングデイ実施要項 
	
 	
 	
 ・【別紙 2】#世界とつながる 写真提供協力のお願い 
	
 	
 	
 ・【別紙 3】情報提供用紙（2017年ワールドシンキングデイ） 
	
 	
 	
 ・【別紙 4】ワールドシンキングデイファンドについて 
 

 
 

以	
 上 
 

 


